R
‘{;@r\ \f( Serv. Determinazioni Dirigenziali
AT D Trasmessa: Sect - v

ey

CITTA DI RAGUSA : /X :.i*%’

rusefe A fr.ﬂnn
kjﬂ >Cr.'bm {: .

FE ORI AR T BT

SETTORE VIl

Tyt Bheyiob e ot
._—-~—E--—_—~__- P.zza Pola Ragusa Ibla- Tel 0932 676781

IS R
TR S T B

. DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
e @%ﬁ’ A

ANNGTATA AL R,.GISTRO GEMERALE | OGGETTO: Coffimo Appalfe relafivo ai lavor di sslemazione
‘ A dellarea a verde compresa fra le vie Palma di
IU 5 Montechlare , Carducci, Gela.

I'\\-rg\

IN DATA

2 ’} ‘] E Aggludicazione ditta [ICAM di Cannizzare Michele
N. '

N. /XIL sertore /(1

DATA 23 {o. 2o

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:
Bllancio 200(: &s. foos

cap. Funz. Serv. Interv. Imp.

@ h [roes”

I RAGIONIERE CAPO

[

L’anno duemilasei(2006), il giorno \fmuh{ del mese di @_\(u Qf‘ﬁ nell’Ufficio del
Scttore VIII, il Dirigente Arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che :
- Con Determinazione Sindacale n.135 del 01/08/2006 ¢ stato disposto di affidare mediante cottimo
appalto , i lavori di sistemazione dell’area a verde compresa tra le vie Palma di Montechiaro ,
Carducci e Gela, per un impoito a base d’asta €.47.604,49 da esperirsi al sensi dell’art.24 bis della
1.109/94 nel testo coordinato con le norme delle L L. R R.n.7/2002 | 7/03 ¢ 16/05;

- Che la gara é stata esperita in data 17/10/2006;

- 11 cottimo appalto ¢ stata aggiudicato provvisoriamente alla ditta ICAM di Cannizzaro Michele, che
ha offerto il prezzo di €.35.631,88, al netto del ribasso del 25,608% sull’importo a base d’asta di
€.47.604,49

-Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni del Dirigente ,
indicate nell’art.53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si invia;

- Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia della
Determinazione Dirigenziale;

Ritenuto di dover provvedere in merito,

DETERMINA

Per le motivazioni apportate in premessa, approvare il verbale di aggiudicazione del 17/10/2006
confermando 1’aggiudicazione dei i lavori di sistemazione dell’area a verde compresa tra le vie Palma
di Montechiarc , Carducci e Gela alla ditta ICAM di Cannizzaro Michele che ha offerto il prezzo di
€.35.631,88, al netto del ribasso del 25,608% sull’importo a base d’asta di €.47.604,4% : 5 4 e

L uw F o wdo muduo Lelly /o %b e PP o lono. ", L0330
@Jﬂ%v 3 z“ﬂ /{(J Bl 2008 R, ,ziaos do 0 e

-Verbale di aggiudicazione parte integrante




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai sgeguenti settori/uffici:
RAGIONERIA




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge 142/90, e ai sensi
dell’art.153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, deil’art.17 del regolamento contabilita C.C.n.48/04.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

St attesta la copertura finanziaria.

Ragusa \ f/& 2@@/

GIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la durata
di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale ~
Ragusa ’V

IL MESSO/CO U

= b2 (AR »y.m-v

Il éisottoscmg?ﬂesso comunale attesta il compimenge-del suindicato periodo di pubblicazione e cioe dal
S A~

Ragusa ,/Kf /%/’

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’otiginale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

LE




